Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район
казённое учреждение

Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2017 г.                                     № 3в                                  с. Хор-Тагна

  «Об отмене постановлений по гражданской обороне на территории Хор – Тагнинского муниципального образования.»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и закона Иркутской области от 03.11.2016г. №96-ОЗ, Устава Хор-Тагнинского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившими силу следующие постановления:
· №8/1 от 20.10.2007 «Об организации обучения населения ГО и ЧС на территории Хор-Тагнинского муниципального образования»

· №7а от31.01.2008 «О создании приемного эвакуационного пункта (ПЭП) на территории Хор – Тагнинского МО»
· №7 от 31.01.2008 «Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта (ПЭП)

· №26 от 15.10.2008 «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Хор-Тагнинского муниципального образования»
· №42 от 15.12.2008 «О создании и поддержании в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов гражданской обороны на территории Хор-Тагнинского МО»

· №11 от 07.05.2009 «О создании и поддержании в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов гражданской обороны на территории Хор-Тагнинского МО»

· №4 от 20.02.2009 «Об организации и ведении гражданской обороны

·  в Хор-Тагнинском муниципальном образовании»
· №38 от 31.12.2009 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Хор-Тагнинском муниципальном образовании»

· №1з от 10.01.2012 «О внесении изменений с состав

· приемного эвакуационного пункта (ПЭП»

· №77 от 05.07.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Хор-Тагнинского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности, объектов гражданской обороны, создание и содержание в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, и иных средств»

· №2а от 09.01.2013 О внесении изменений с состав

· приемного эвакуационного пункта (ПЭП)»

·   №41 от 04.03.2013 «О назначении ответственного должностного лица специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны в Хор-Тагнинском муниципальном образовании»

· №107 от 01.10.2013 «О создании и содержании в целях гражданской   обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории сельского поселения»

· №1 от 09.01.2014 «О назначении ответственного должностного лица специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны в Хор-Тагнинском муниципальном образовании»
· №15 от 20.02.2015 «О создании формирований гражданской обороны Хор – Тагнинского муниципального образования»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Хор – Тагнинский вестник», и разместить на официальном сайте Администрации Хор – Тагнинского муниципального образования в сети «Интернет». Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

Хор – Тагнинского муниципального образования                                         С. С. Ненахов